
令和５年 ５月 １２日 

保護者の皆様 

大野城市立平野小学校 

校長  髙橋 俊治 

 

令和５年度 運動会の御案内 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。また、本校の教育活動に対

し、ご理解とご協力を賜りますことに感謝申し上げます。 

さて、下記の要領で運動会を開催いたします。今年度は、児童席を設け全体で運動場に集合し保護者の

人数制限も行いません。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご来校いただき子どもたちに励ましの声をおかけいただけますと幸い

です。 

記 

 

   １  日 時     令和５年  ５月２７日（土）（給食は無し） 

※運動会が延期になった場合の対応 

【２７日（土）が雨の場合】 

２７日（土） 休校 

２８日（日） 運動会（給食は無し） 

２９日（月） 振替休日 

【２７日（土）２８日（日）が雨の場合】 

２７日（土） 休校 

２８日（日） 午前中授業（給食は無し） 

２９日（月） 振替休日 

３０日（火） 通常授業（給食は有り） 

３１日（水） 運動会（木曜時制、給食は有り） 

【３１日（水）が雨の場合】 

６月１日（木） 運動会（木曜時制、給食は有り）以降順次順延 

※朝７時に実施判断します。延期や開始時刻を遅らせる場合のみ、メールにて情報を発信します。

電話でのお問い合わせは御遠慮ください。 

 

   ２  日 程         

８：２０～ ８：３０ 健康観察、学級での指導 

       ８：４５～１１：３５ 運動会 

      １１：５５～      １～４年下校 

      １２：１０～      ５・６年下校 

  

  ３  会 場      本校運動場 

 

   ４  その他 

    〇 保護者用の大型テントは、設置しません。参観場所からご覧ください。お子様の演技の時、

前面に出ることを優先とします。譲り合いながら参観してください。 

    〇 体育館を開放します。休憩場所等にご利用ください。また、トイレは体育館又はプールのト

イレをご利用ください。 

    〇 当日は、自動車でのご来校はご遠慮ください。また、近くの道路や商店等に駐車されること

は決してしないでください。 

    〇 保護者が日よけのために持ち込むことができる家庭テントについては、別紙をご参照くださ

い。 

    〇 ５月１５日（月）に運動会で使用するはちまきを配付します。はちまき通しのひもを縫い付

けてください。 

     


